別記様式第５号（第７条関係）
　　年　　月　　日
那須烏山市長　様
組織名：
代表者：　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年度コミュニティ助成事業実績報告書

年　　月　　日付けで助成の決定を受けた事業（助成決定額　　　　　　　　円）については、　　　　年　　月　　日に事業が完了しましたので、その実施状況について次のとおり報告します。

１　事業の実施状況（事業規模、数量、時期等）
２　事業費支出状況（事業費、財源内訳等）
　　①事業費

	事業費総額
	円

　　②財源の内訳

	財源の内訳
	コミュニティ助成金
	円

	一般財源等
	円

	合　　　計
	円

３　添付書類

　　・領収書等支払関連資料

　　・写真

　　・助成事業の区分に応じて自治総合センターの実施要綱に規定する書類
　　・その他実施状況を説明する資料
PAGE